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ESTADO DE LIQUIDACIÓN DEL PRESUPUESTO POR BOLSA DE VINCULACIÓN

I.LIQUIDACIÓN DEL PRESUPUESTO DE GASTOS POR BOLSAS DE VINCULACIÓN

GASTOS 

COMPROMET.

OBLIGACIONES 

RECONOCIDAS NETAS

PAGOS

OBLIGACIONES 

PENDIENTES DE PAGO 

A 31 DE DICIEMBRE

REMANENTES DE 

CRÉDITO

DEFINITIVASINICIALES MODIFICACIONES

CRÉDITOS PRESUPUESTARIOS

BOLSA DE 

VINCULACIÓN

0 3
25.000,00 25.000,00 208,42 208,42

208,42 24.791,58

0 9

0110 83000

0110 83100
42.000,00 42.000,00 42.000,00 42.000,00

42.000,00

1 2
5.529.166,00 359.796,38 5.888.962,38 5.851.071,78 5.847.342,75

3.548.335,88 2.299.006,87 41.619,63

1 60000
41.041,41 41.041,41 41.041,41

1 60900
13.000,00 17.017,96 30.017,96 24.831,50 3.762,01

3.762,01 26.255,95

1 60901
6.000,00 2.920,15 8.920,15 8.827,26 8.827,26

8.827,26 92,89

1 60902
20.000,00 30.000,00 50.000,00 40.746,02 50.000,00

1 61900

1 61901
57.145,70 57.145,70 57.145,70

1 61903
40.000,00 7.400,01 47.400,01 39.514,16 47.400,01

1 61906
60.000,00 25.531,10 85.531,10 83.255,96 85.531,10

1 61909
131.202,33 131.202,33 131.202,33

1 61910
20.889,49 20.889,49 11.077,03 20.889,49

1 61912
113.466,66 113.466,66 3.365,29 1.270,96

1.225,26 45,70 112.195,70

1 61913
30.000,00 18.450,00 48.450,00 48.450,00

1 62200
2.750,97 2.750,97 2.750,97

1 62300
5.000,00 5.000,00 4.840,00 4.840,00

4.840,00 160,00

1 62304
210.000,00 32.918,15 242.918,15 242.918,15 242.918,15

161.942,74 80.975,41

1 62305
10.000,00 10.000,00 9.512,23 9.512,23

9.512,23 487,77

1 64000
80.000,00 80.000,00 80.000,00

1 68204
20.295,13 20.295,13 20.295,13

13 1
1.730.317,00 -181.248,96 1.549.068,04 1.490.382,33 1.490.382,33

1.490.382,33 58.685,71

13 127
2.748,96 2.748,96 2.748,96 2.748,96

2.748,96

13 15
228.815,00 131.000,00 359.815,00 359.295,56 359.295,56

359.295,56 519,44

13 2
113.873,00 113.873,00 100.198,28 99.922,40

78.654,61 21.267,79 13.950,60

13 47
34.840,00 34.840,00 34.838,68 34.838,68

29.032,24 5.806,44 1,32

1330 22701
31.500,00 31.500,00 23.046,22 23.046,22

23.046,22 8.453,78

1360 1
420.194,00 -20.200,00 399.994,00 382.144,43 382.144,43

382.144,43 17.849,57

1360 127

893.125,448.549.705,00 9.442.830,44 8.553.060,36 6.145.958,15 2.407.102,21Suma 8.754.822,26 889.770,08
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COMPROMET.
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RECONOCIDAS NETAS

PAGOS
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PENDIENTES DE PAGO 
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CRÉDITOS PRESUPUESTARIOS

BOLSA DE 
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1360 15
75.350,00 110.200,00 185.550,00 149.881,64 149.881,64

149.881,64 35.668,36

1360 16200
10.000,00 -3.535,00 6.465,00 6.465,00 6.465,00

885,00 5.580,00

1360 2
58.497,00 3.535,00 62.032,00 55.643,94 55.643,94

39.743,71 15.900,23 6.388,06

1360 62700
169.957,00 178.682,80 348.639,80 215.811,38 215.811,38

202.671,26 13.140,12 132.828,42

15 1
432.428,00 -75.126,08 357.301,92 341.565,57 341.565,57

341.565,57 15.736,35

15 127
728,64 728,64 728,64 728,64

728,64

15 137
397,44 397,44 397,44 397,44

397,44

1600 22706

2 2
2.638.188,00 1.500,00 2.639.688,00 2.453.919,26 2.453.919,26

1.690.848,95 763.070,31 185.768,74

2 22004
12.600,00 12.600,00 12.600,00

2 226
14.355,82 14.355,82 29,04 29,04

29,04 14.326,78

2 22699
5.608,05 5.608,05 5.608,05

2 62204
120.678,24 120.678,24 120.678,24

2 62501
3.000,00 3.000,00 907,50 3.000,00

22 1
70.700,00 70.700,00 50.470,74 50.470,74

50.470,74 20.229,26

23 1
1.337.108,00 58.613,32 1.395.721,32 1.303.012,67 1.303.012,67

1.303.012,67 92.708,65

23 127
397,44 397,44 397,44 397,44

397,44

23 137
1.192,32 1.192,32 1.192,32 1.192,32

1.192,32

23 48
80.000,00 61.340,00 141.340,00 87.869,84 86.636,09

74.622,17 12.013,92 54.703,91

2315 2
13.500,00 13.500,00 13.500,00

24 1
58.600,00 611.725,46 670.325,46 108.798,04 108.798,04

108.798,04 561.527,42

2410 1
85.695,00 85.695,00 85.695,00

2412 1
29.521,37 29.521,37 29.521,37

2413 1
116.170,42 116.170,42 99.491,37 99.491,37

96.252,59 3.238,78 16.679,05

3 2
801.769,00 15.324,10 817.093,10 403.298,17 384.702,01

253.765,20 130.936,81 432.391,09

3 60903
5.000,00 0,01 5.000,01 4.836,53 4.836,53

4.836,53 163,48

3 61002
20.999,99 20.999,99 20.999,99 20.999,99

20.999,99

3 61902
234.563,00 234.563,00 234.563,00

3 61907
62.000,00 70.631,72 132.631,72 68.530,61 68.530,61

68.530,61 64.101,11

3 61915
6.600,00 51.000,01 57.600,01 55.723,31 55.723,31

55.723,31 1.876,70

3 62201
115.000,00 115.000,00 115.000,00

2.639.629,5114.467.697,00 17.107.326,51 13.962.293,39 10.611.311,01 3.350.982,38Suma 14.184.792,70 3.145.033,12
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3 62302
322.741,63 322.741,63 135.482,58 78.896,16

78.896,16 243.845,47

3 62500
8.350,50 8.350,50 7.721,09 7.721,09

7.721,09 629,41

3 63200
221.609,40 2.669,94 224.279,34 584,51 224.279,34

3 63201
31.027,00 31.027,00 31.027,00

3 68200
290.000,00 290.000,00 290.000,00

3110 2
2.000,00 17.000,00 19.000,00 15.289,11 15.289,11

9.202,89 6.086,22 3.710,89

32 1
580.420,00 -21.294,88 559.125,12 545.103,54 545.103,54

545.103,54 14.021,58

32 137
794,88 794,88 794,88 794,88

794,88

32 46
6.500,00 -6.500,00

32 48
6.800,00 -1.750,00 5.050,00 3.250,00 3.250,00

3.250,00 1.800,00

33 1
268.630,00 -794,88 267.835,12 261.580,84 261.580,84

261.580,84 6.254,28

33 137
794,88 794,88 794,88 794,88

794,88

33 2
232.933,00 9.790,16 242.723,16 201.634,64 201.634,64

145.234,03 56.400,61 41.088,52

33 48
17.750,00 -5.250,00 12.500,00 12.500,00 12.500,00

12.500,00

3340 22609
19.000,00 19.000,00 14.268,74 14.268,74

9.894,87 4.373,87 4.731,26

34 1
110.915,00 -74.750,00 36.165,00 35.506,42 35.506,42

35.506,42 658,58

34 48
61.000,00 -17.000,00 44.000,00 38.192,29 38.192,29

38.192,29 5.807,71

4 2
166.273,00 63.150,37 229.423,37 202.576,59 202.576,59

130.223,46 72.353,13 26.846,78

4 61001
41.979,00 1.118,75 43.097,75 41.898,36 41.898,36

41.898,36 1.199,39

4 61904
819,74 819,74 819,74

4 61905
573.489,00 427.873,83 1.001.362,83 506.736,55 506.736,55

446.190,48 60.546,07 494.626,28

4 61908
349.125,00 25.000,00 374.125,00 374.125,00

4 62702
27.988,00 27.988,00 27.988,00

41 48
7.311,00 7.311,00 7.310,12 7.310,12

7.310,12 0,88

42 47

42 48
500,00 500,00 500,00

42 77

4200 69200
40.000,00 11.100,42 51.100,42 47.148,12 51.100,42

43 48
5.724,00 115.500,00 121.224,00 121.224,00 121.224,00

36.224,00 85.000,00

44 47
197.000,00 -34.500,00 162.500,00 161.947,27 161.947,27

133.775,27 28.172,00 552,73

4590 61000
22.004,10 152.062,43 174.066,53 174.066,53

3.949.233,7817.434.998,00 21.384.231,78 16.219.518,87 12.555.604,59 3.663.914,28Suma 16.546.337,23 5.164.712,91
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BOLSA DE 
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49 1
15.383,00 973,68 16.356,68 15.947,22 15.632,99

15.632,99 723,69

9 2
1.067.503,00 -3.960,10 1.063.542,90 848.838,62 768.789,71

625.920,54 142.869,17 294.753,19

9 22199
300.000,00 562.046,75 862.046,75 308.379,80 140.568,62

135.820,73 4.747,89 721.478,13

9 3
26.000,00 26.000,00 2.121,74 2.121,74

2.121,74 23.878,26

9 5
50.000,00 -50.000,00

9 62202
77.035,81 77.035,81 64.647,43 64.386,76

62.185,57 2.201,19 12.649,05

9 62205

9 62206
33.100,00 33.100,00 33.100,00

9 62301
5.385,18 5.385,18 5.385,18

9 62303
17.760,44 17.760,44 8.457,90 8.457,90

350,90 8.107,00 9.302,54

9 62400

9 62500
15.000,00 14.360,74 29.360,74 18.425,64 18.425,64

536,05 17.889,59 10.935,10

9 62600
38.828,88 38.828,88 31.146,31 31.146,31

6.223,94 24.922,37 7.682,57

9 62700
650.000,00 2.900.842,94 3.550.842,94 2.206.659,12 1.663.437,43

1.663.437,43 1.887.405,51

9 63200
264.245,03 264.245,03 264.001,52 237.936,91

237.936,91 26.308,12

9 63204
8.712,80 8.712,80 8.712,80

9 64100
33.484,65 33.484,65 17.007,76 17.007,76

5.294,96 11.712,80 16.476,89

91 1
226.434,00 226.434,00 223.106,37 223.106,37

223.106,37 3.327,63

91 48
27.000,00 27.000,00 27.000,00 27.000,00

16.600,00 10.400,00

92 1
3.835.487,00 140.000,00 3.975.487,00 3.842.333,26 3.842.333,26

3.842.333,26 133.153,74

92 127
4.868,64 4.868,64 4.868,64 4.868,64

4.868,64

92 137
11.525,76 11.525,76 11.525,76 11.525,76

11.525,76

92 15
93.540,00 93.540,00 87.097,52 87.097,52

87.097,52 6.442,48

92 16200
5.000,00 0,07 5.000,07 1.836,00 1.836,00

1.836,00 3.164,07

92 48
22.361,00 -15.000,00 7.361,00 7.360,00 7.360,00

7.360,00 1,00

9240 2
1.000,00 2.500,00 3.500,00 354,67 354,67

354,67 3.145,33

93 1
617.562,00 -68.971,36 548.590,64 475.787,37 475.787,37

475.787,37 72.803,27

93 127
1.987,20 1.987,20 1.987,20 1.987,20

1.987,20

94 46
48.707,00 48.707,00 48.053,46 48.053,46

48.053,46 653,54

7.928.960,8924.435.975,00 32.364.935,89 23.918.740,89 20.030.140,60 3.888.600,29Suma 25.063.280,54 8.446.195,00


